PRESS RELEASE

〒100-8246 東京都千代田区丸の内１丁目６-2

2021 年 6 月 1 日
各位

ゼオン浄化槽問い合わせ対応終了のお知らせ

日本ゼオン株式会社

ゼオン合併浄化槽は 2012 年 5 月末日にて販売を終了し、その後、製品へのお問い合せ対応を実施

させていただいてまいりました。

ゼオン合併浄化槽は販売終了後 9 年が経過し、製品保証期間及び部品供給期間も既に終了しており

ます。
このような状況から、現在のお問い合せ対応におきましては、1 年後の 2022 年 6 月末日をもって

終了させていただくことにいたします。

何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

対象浄化槽：GPZ１、 GPC、 GPN、 GPCN、 GPX、 GPH、 GPU
以 上

本件に関するお問い合せ先 日本ゼオン株式会社 広報室 電話：03-3216-2747